
Ochrana hlavy

J10 Bezbarvá
OCHRANNÉ BRÝLE

Certifikace a normy

ANSI-ISEA Z87.1 - IMPACT

Z87

CSA Z94.3-20

Chrání před riziky

Otřesy UV / IR

Výhody

Pohodlí

· Lehké a pevné, odolné proti ohýbání a kroucení

· Extra ploché stranice pro optimální pohodlí a menší tlak na lebku

Výkon

· Optimalizovaná ventilace se zesílenou ochranou proti stříkající vodě

· Jednodílné brýle, které obklopují obličej, poskytují panoramatické
vidění a vynikající ochranu bočních stran hlavy

· Jednodílné brýle, které obklopují obličej, poskytují panoramatické
vidění a vynikající ochranu bočních stran hlavy

Udržitelnost

· Úprava proti poškrábání pro delší životnost skel

Použití

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Výroba / Transformace•

Dočasná práce•

Doprava•

Skladování•

www.deltaplus.eu
Vydáno 18/11/2024



Ochrana hlavy

J10 Bezbarvá
OCHRANNÉ BRÝLE

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti poškrábání (K), UV400,
Antistatický

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Bezbarvý, Černá

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části Polykarbonát

Materiál obrouček Polykarbonát

Obroučky Stranice

Barva obroučky Bezbarvý

Výhoda stranic Extra flat

Temples confort Padded temples

Další výhody Disipativní vlastnosti, Rozšířené
zorné pole

www.deltaplus.eu
Vydáno 18/11/2024



J10
SAFETY GLASSES

Head protection

Single lens glasses with more side protection to provides comfort and safety at
your work station

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WCA20144GRY Grey - J10 0 0 144 10 0.0 kg 0.0 cm 0.0 cm 0.0 cm
WCA20144CLR Transparent - J10 776285700217 0 144 10 0.0 kg 0.0 cm 0.0 cm 0.0 cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

18/11/2024
www.delta-plus.ca


